



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 – OPRAVA VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1

Název veřejné zakázky:	Skioskopicko skiografický RTG přístroj
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo zadavatele:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO:	27520536
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva

V Pardubicích dne 15.05.2022

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce, kterým opravuje Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (**VZD 1**)

Zadavatel v rámci zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce obdržel dotazy uveřejněné **ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (VZD 1)** jako **dotaz č. 2** a **dotaz č. 3**. Zadavatel dodatečně zjistil, že oba dotazy, omylem doručené v rámci výše uvedené veřejné zakázky, se týkají veřejné zakázky s názvem **Skiaografický RTG přístroj pro Pardubickou nemocnici**.

Zadavatel sděluje, že dotaz č. 1 včetně odpovědi a prodloužení lhůty pro podání nabídek uveřejněné ve VZD 1 veřejné zakázky Skioskopicko skiografický RTG přístroj zůstává beze změny.

Dotaz č. 2

~~V technické specifikaci zadavatel nespecifikuje parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího stolu. Můžeme nabídnout více variant vyšetřovacích stolů s rozdílnými parametry a rozdílnou cenou, přičemž levnější varianta dle našeho názoru nebude vhodná pro zamýšlené spektrum vyšetření na tomto pracovišti. Může zadavatel blíže specifikovat tyto hodnoty nebo jen potvrdit, zda požaduje pohyby desky laterálně min. 30 cm a podélně min. 120 cm pro vyšší třídu vyšetřovacího stolu?~~



Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že parametry pohybu plovoucí desky vyšetřovacího stolu jsou stanoveny v příloze č.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude již blíže specifikovat nastavené hodnoty vyšetřovacího stolu.

Dotaz č. 3

Zadavatel požaduje u vertikálního stativu "Možnost umístění centra nad podlahu do výšky max. 35 cm". Bude zadavatel požadovat vzhledem k výšce stropu ve vyšetřovně rozsah vertikálního pohybu stropního závěsu min. 175 cm pro toto pokrytí?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje, že parametry vertikálního pohybu stropního závěsu jsou stanoveny v příloze č.2 Zadávací dokumentace. Zadavatel tedy nebude požadovat změnu nastavené hodnoty stropního závěsu.

.....
Ing. Jaroslava Čížková
Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.